

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 13/2023

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 22.906.038/0001-60 - Endereço: R: JORGE CARAM - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 3552-3026

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BACIA INOX GRANDE CAPACIDADE 8,5 LITROS	REF:3112-36 36CM 9L	KEHOME	11 UN	R\$ 23,23	255,53
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 255,53

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.322.621/0001-73 - Endereço: RODOVIA FRANCISCO THOMAZ DOS SANTOS - CEP: 88066260 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 3204-4222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CANECA INOX FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL COM ALÇA EM INOX, SEM EMENDAS, BORDA COM VIROLA. POSSUI CAPACIDADE DE 250ML. FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX, NÃO SOLTA NENHUM RESÍDUO, É ALTAMENTE DURÁVEL. ACABAMENTO EM BRILHO. ESPESSURA 0,50 MM..	250ML	B44 IMPORTS	600 UN	R\$ 4,87	2.922,00
0033	LIXEIRA COM TAMPA COM PEDAL, 20 LITROS.	25436	ARQPLAST	18 UN	R\$ 29,89	538,02
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.460,02

EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 05.937.672/0001-41 - Endereço: Rua João Adalgisio Philippi - CEP: 88104630 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 98429-6544

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BACIA PLÁSTICA PARA USO COM ALIMENTOS COM CAPACIDADE APROX. PARA 16 LITROS.	arqplast	arqplast	16 UN	R\$ 17,99	287,84
0009	BANDEJA PARA SERVIR CAFÉ RETANGULAR EM INOX FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL COM ALÇA EM INOX, SEM EMENDAS, BORDAS TRABALHADAS. FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX, NÃO SOLTA NENHUM RESÍDUO, É ALTAMENTE DURÁVEL. ACABAMENTO EM BRILHO. TAMANHO MÉDI...(CONFORME EDITAL)	em casa	em casa	8 UN	R\$ 37,95	303,60
0019	COLHER DE INOX COM NO MÍNIMO 30CM DE COMPRIMENTO	CHEF LINE	CHEF LINE	10 UN	R\$ 7,54	75,40
0027	FACAS EM INOX DE CARNES 10'(POLEGADAS) DE LAMINAS, COM FIO LISO, COM NO MÍNIMO DE ESPESSURA DE 3,0MM, COM NO MÍNIMO DE COMPRIMENTO DE 33CM.	CHEF LINE	CHEF LINE	25 UN	R\$ 17,25	431,25
0028	FACAS EM INOX DE PÃO 10'(POLEGADAS) DE LAMINAS, COM NO MÍNIMO DE ESPESSURA DE 3,0MM, COM NO MÍNIMO DE COMPRIMENTO DE 30CM.	CHEF LINE	CHEF LINE	3 UN	R\$ 9,29	27,87
0042	PEGADOR PARA SALADA DE INOX	chef line	chef line	8 UN	R\$ 5,00	40,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.165,96

Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.499.653/0001-83 - Endereço: RUA SILVINO CIARINI, 257 - CEP: 89705110 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 3444-5907

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	GARRAFA TÉRMICA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CAPACIDADE PARA 1,8 LITROS.	MOR	MOR	27 UN	R\$ 45,44	1.226,88
0048	POTE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS 900ML LITROS PRODUZIDO EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA. COM PERMISSÃO O CONTATO COM OS ALIMENTOS, COLOCAR NO FREEZER, NO MICRO-ONDAS E NA LAVA-LOUÇAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 11,8X12,4CM (DIÂMETRO X ALTURA)	PLASVALE	PLASVALE	10 UN	R\$ 5,00	50,00



0056	TRAVESSAS DE VIDRO RETANGULARES PARA SERVIR ALIMENTOS, SENDO: TRAVESSAS GRANDES, COM CAPACIDADE APROXIMADA PARA 5,3 LITROS	MARINEX	MARINEX	20 UN	R\$ 37,90	758,00
------	--	---------	---------	-------	-----------	--------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.034,88

Roberto Tessaro & Cia Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 85.248.680/0001-10 - Endereço: AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 818 - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: Joaçaba - Telefone: (49) 3522-1186

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ASSADEIRAS EM ALUMÍNIO POLIDO, TAMANHO MÉDIO (Nº6). DEVERÁ TER NO MÍNIMO 2,5MM DE ESPESSURA, 50CM DE COMP, 35CM, 7CM DE ALT. DEVERÃO SER FABRICADAS EM ALUMÍNIO POLIDO. DESIGN RETANGULAR.	cambe	cambe	17 UN	R\$ 49,00	833,00
0002	AVENTAL SIMPLES INTEIRO BRANCO EM OXFORD	nobre	nobre	54 UN	R\$ 24,99	1.349,46
0005	BACIA PLÁSTICA PARA USO COM ALIMENTO, COMPOSTA POR MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO COM CAPACIDADE APROX. PARA 13 LITROS.	plavle	plavale	7 UN	R\$ 14,45	101,15
0006	BACIA PLÁSTICA PARA USO COM ALIMENTO, COMPOSTA POR MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO COM CAPACIDADE APROX. PARA 8 LITROS	plavale	plavale	7 UN	R\$ 9,70	67,90
0008	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA EXTRA 38X68CM	martimpanos	martimpanos	120 UN	R\$ 5,50	660,00
0011	BULE DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 4 LITROS	cambe	cambe	8 UN	R\$ 86,95	695,60
0012	CAIXA DE FÓSFORO 5CM COM 200 PALITOS	gaboardi	gaboardi	87 UN	R\$ 2,99	260,13
0013	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIETILENO, "ALTA", TRANSPARENTE, COM TAMPA E TRAVAS. CAPACIDADE APROXIMADA DE 40 LITROS.	plasutil	plasutil	19 UN	R\$ 50,80	965,20
0015	CHALEIRA ELÉTRICA COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, CAPACIDADES 2 LITROS. 220V.	UNITHERM	UNITHERM	20 UN	R\$ 78,30	1.566,00
0016	COLHER EM POLIPROPILENO PLANA GRANDE, PARA CALDEIRÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 60CM ESPESSURA 1,6CM. APROPRIADA PARA ALTAS TEMPERATURAS.	CINQUETTI	CINQUETTI	7 UN	R\$ 19,99	139,93
0017	COLHER PARA SERVIR. COM NO MÍNIMO 50CM DE COMPRIMENTO	CINQUETTI	CINQUETTI	17 UN	R\$ 14,80	251,60
0018	COLHER PARA USO DIÁRIO COM NO MÍNIMO 198MM DE COMP, 2,5MM DE ESPESSURA. FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX.	SIMONAGIO	SIMONAGIO	260 UN	R\$ 1,98	514,80
0020	CONCHA DE INOX COM NO MÍNIMO 30CM DE COMPRIMENTO	SIMONAGIO	SIMONAGIO	5 UN	R\$ 8,80	44,00
0021	CONCHAS COM NO MÍNIMO 60CM DE COMP.	aluminios Almeida	Aluminios Almeida	7 UN	R\$ 28,00	196,00
0022	CONJUNTO DE FACAS DE SERRA, COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO PRETO, ALTURA 25,3 CM LARGURA 7,7 CM COMPRIMENTO 1 CM. CONJUNTO COM 3 UNIDADES	SIMONAGIO	SIMONAGIO	17 UN	R\$ 9,50	161,50
0023	COPOS DE VIDRO AMERICANO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE APROXIMADA DE 190ML.	NADIR	NADIR	100 UN	R\$ 1,34	134,00
0024	ESCORREDOR DE MASSA DE AÇO INOX, DE APROXIMADAMENTE 14,5 LITROS, COM ALÇAS LATERAIS.	SIMONAGIO	SIMONAGIO	2 UN	R\$ 149,90	299,80
0025	ESCUMADEIRA DE INOX GRANDE	SIMONAGIO	SIMONAGIO	6 UN	R\$ 7,50	45,00
0026	FAÇA DE MESA. FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX. FAÇA DE MESA COM PONTA ARREDONDADA. LÂMINAS E CABOS MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS.	SIMONAGIO	SIMONAGIO	180 UN	R\$ 1,25	225,00
0029	GARFO PARA O USO DIÁRIO COM NO MÍNIMO 199MM DE COMP, 2,5MM DE ESPESSURA. FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX LÂMINAS E CABOS MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS.	SIMONAGIO	SIMONAGIO	280 UN	R\$ 3,01	842,80
0036	PANELA DE PRESSÃO, EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 07 LITROS. MODELO INDUSTRIAL, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3,5MM. FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO, LINHA INDUSTRIAL. COM ALÇAS OU COM ALÇA E CABO LATERAIS, ANATÔMICOS, ATÓXICO... (CONFORME EDITAL)	EIRILAR	EIRILAR	3 UN	R\$ 139,00	417,00



0037	PANELA DE PRESSÃO, EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 11,5 LITROS. MODELO INDUSTRIAL, COM ESPESSURA APROXIMADA DE 3,5MM, FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO, LINHA INDUSTRIAL.COM ALÇAS OU COM ALÇA E CABO LATERAIS, ANATÔMICOS,...(CONFORME EDITAL)	EIRILAR	e	2 UN	R\$ 343,00	686,00
0038	PANELAS DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 41 LITROS. COM APROXIMADAMENTE 50CM DE DIÂMETRO, 23CM DE ALTURA	cambe	cambe	7 UN	R\$ 150,90	1.056,30
0039	PANELAS DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 15 LITROS.	CAMBE	CAMBE	4 UN	R\$ 65,89	263,56
0040	PANELAS DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 7 LITROS. COM APROXIMADAMENTE 14 CM DE ALTURA	aluminios Almeida	Aluminios Almeida	4 UN	R\$ 54,00	216,00
0041	PANO DE PRATO ALVEJADO COM BAINHA 70X50	C&P	C&P	325 UN	R\$ 3,70	1.202,50
0044	POTE PLÁSTICO COM TAMPA TAM. MÉDIO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 5 LITROS.	PLASUTIL	PLASUTIL	40 UN	R\$ 11,99	479,60
0045	POTE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS 4 LITROS PRODUZIDO EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA. COM PERMISSÃO O CONTATO COM OS ALIMENTOS. COLOCAR NO FREEZER, NO MICRO-ONDAS E NA LAVA-LOUÇAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 11,8X12,4CM (DIÂMETRO X ALTURA)	plasvale	plasvale	10 UN	R\$ 9,89	98,90
0047	POTE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS 2,3 LITROS PRODUZIDO EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA. COM PERMISSÃO O CONTATO COM OS ALIMENTOS. COLOCAR NO FREEZER, NO MICRO-ONDAS E NA LAVA-LOUÇAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 16,2X16CM (DIÂMETRO X ALTURA)	PLASUTIL	PLASUTIL	10 UN	R\$ 7,59	75,90
0049	PRATOS FUNDOS DE VIDRO PARA REFEIÇÕES, PRATO COM ABAS DE 3 CM. SUPERFÍCIE LISA, SEM RANHURAS.	NADIR	NADIR	220 UN	R\$ 4,84	1.064,80
0052	TÁBUA PARA CORTAR E FATIAR ALIMENTOS FEITA EM POLIETILENO. RESISTENTE AO CALOR E AO FRIO. NA COR VERMELHA. COM ALÇA.	CINQUETTI	CINQUETTI	9 UN	R\$ 110,65	995,85
0053	TÁBUA PARA CORTAR E FATIAR ALIMENTOS FEITA EM POLIETILENO. RESISTENTE AO CALOR E AO FRIO. NA COR VERDE. COM ALÇA.	mor	mo	9 UN	R\$ 110,90	998,10
0054	TÁBUA PARA CORTAR E FATIAR ALIMENTOS FEITA EM PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO 35 X 22CM	CINQUETTI	CINQUETTI	3 UN	R\$ 13,49	40,47
0057	XÍCARAS DE VIDRO AMERICANO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 300ML	NADIR	NADIR	230 UN	R\$ 6,19	1.423,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 18.371,55

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.573.408/0001-06 - Endereço: RODOVIA VICTORIO POLETTO - CEP: 89509368 - UF: SC - Município: Caçador - Telefone: (49) 99996-2274

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BACIA PLÁSTICA PARA USO COM ALIMENTO, COMPOSTA POR MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO COM CAPACIDADE APROX. PARA 4,6 LITROS	plasmont	plasmont	7 UN	R\$ 6,20	43,40
0010	BULE DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 2 LITROS.	alum pto branco	alum pto branco	10 UN	R\$ 31,40	314,00
0031	JARRA PLÁSTICA, COMPOSTA POR MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO, COM TAMPA E ALÇA RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 4 LITROS. FABRICADAS EM POLIPROPILENO.	plasmont	plasmont	14 UN	R\$ 12,00	168,00
0032	JARRA PLÁSTICA, COMPOSTA POR MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, ATÓXICO, COM TAMPA E ALÇA RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS. FABRICADAS EM POLIPROPILENO.	plasmont	plasmont	7 UN	R\$ 4,00	28,00
0034	LUVAS DE VINIL COM 100 UNIDADES TAM. G	talge	talge	4 CX	R\$ 11,79	47,16
0035	LUVAS DE VINIL COM 100 UNIDADES TAM. M	talge	talge	7 CX	R\$ 11,79	82,53
0043	POTE PLÁSTICO COM TAMPA TAM. GRANDE, CAPACIDADE APROXIMADA DE 12 LITROS	plasmont	plasmont	30 UN	R\$ 15,95	478,50
0046	POTES PLÁSTICO COM TAMPA TAM. PEQUENO - CAPACIDADE APROXIMADA 2 LITROS.	plasmont	plasmont	40 UN	R\$ 6,50	260,00



0050	RALADOR DE ALIMENTOS COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: RALADOR MANUAL DE ALIMENTOS MULTIUSO, COM 04 FACES, LÂMINAS EM INOX.	original	original	9 UN	R\$ 9,84	88,56
0051	SALEIRO COM TAMP ACOPLADA. FEITO EM POLIPROPILENO, RESISTENTE. CAPACIDADE APROXIMADA DE 500G.	plasmont	plasmont	8 UN	R\$ 4,00	32,00
0055	TOUCA DESCARTÁVEL 45X50CM PACOTE COM 100 UND	talge	talge	25 PC	R\$ 8,84	221,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.763,15	

Valor Total: R\$ 27.051,09

